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Har du lyst til at arbejde med automationsprojekter for vandværker, energianlæg, biogasanlæg og
industrivirksomheder? Vil du arbejde med nyeste teknologi i en stærk virksomhed med stor fokus
på godt arbejdsmiljø? Så er du måske den person vi søger til en nyoprettet stilling. 

Alt efter din erfaring, vil du komme til at arbejde med nogle af følgende opgaver:

Håndtering af egne automationsprojekter fra start til idriftsættelse - inkl. projektledelse●

Deltage i automationsprojekter sammen med andre kollegaer●

Mulighed for selv at deltage i beregnings- og kalkulationsopgaverne●

Design af el-tavler●

Programmering af PLC og HMI●

Koldtest og opstart●

Dokumentation●

Opsætning af frekvensomformer og instrumenter●

Kunderne er i såvel Danmark som i udlandet, hvorfor der er mulighed for rejseaktivitet i  det omfang
du ønsker det.
DIN BAGGRUND
Du har en uddannelsesmæssig baggrund som elektriker eller tilsvarende og enten
automationsteknolog, el-installatør, ingeniør, maskinmester eller tilsvarende og kan nikke
genkendende til nogle af nedenstående punkter (vi sikrer nødvendig oplæring i det du måtte
mangle): 

Nogle års praktisk erfaring som elektriker ●

Evt. erfaring med PLC – Siemens S7, Rockwell eller Omron●

Evt. erfaring med HMI – IGSS, iFIX eller Siemens WinCC●

Evt. erfaring med El-dokumentation – SEE Electrical.●

Gerne erfaring med energi / vandværker ●

PC-superbruger (Microsoft Office)●

Som person har vi behov for dig, der er serviceminded og forstår vigtigheden af en tilfreds kunde.
Du arbejder systematisk, så du kommer til bunds i din opgaveløsning, og du forstår
nødvendigheden af en nøjagtig dokumentation. Du er udpræget teamplayer og deler gerne ud af
din viden samtidigt med, at du gerne spørger om assistance, når der er behov for det. Du har
overblikket til at håndtere flere projekter ad gangen.
Hos os indgår du engageret i teamarbejde, men du kan også levere en selvstændig og systematisk
indsats. Vi arbejder ud fra en positiv indgangsvinkel til vores opgaver og med en drivkraft, hvor det
er vigtigt, at vi sammen med dig kan agere som team. Vi lægger desuden vægt på, at du er
ambitiøs omkring kvaliteten i dine løsninger. Din bopæl er i fornuftig køreafstand fra Støvring. 

VI TILBYDER
Du får en hverdag sammen med engagerede kolleger i et uformelt, positivt og udviklingsorienteret
miljø, hvor du får mulighed for at præge udviklingen og dit eget job. Vi oplever stor vækst og ser
derfor meget lyst på fremtiden, hvilket åbner mulighed for at få dækket dine ønsker til fremtidige
udfordringer. Lønpakken er konkurrencedygtig og indeholder pension, sundhedsordning,
frokostordning  etc.

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Al henvendelse vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail.
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